
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять сьома сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про надання згоди на поділ земельної ділянки                                             

            

 

 Розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «МБК «Україна-

Канада» про надання згоди на поділ земельної ділянки площею 33,5293 га, кадастровий 

номер 1221455800:02:001:1031, яка знаходяться в користуванні товариства згідно із 

договором оренди землі від 18.09.2006 (зареєстрований Дніпропетровським районним 

відділом регіональної філії ДЗК 18.09.2006 року № 040612000512), відповідно до ст.56 

Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації комісії з питань регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись та ст.26 

Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні” Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду ТОВ «МБК «Україна-Канада» (ЄДРПОУ 32475980) на поділ земельної 

ділянки площею 33,5293 га (кадастровий номер 1221455800:02:001:1031). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

1. дати згоду товариству з обмеженою відповідальністю «МБК «Україна-Канада»  

(ідентифійний код 32475980) на поділ земельної ділянки площею 0,0554 га, кадастровий 

номер 1221455800:02:001:0740, яка перебуває в користуванні на підставі договору оренди 

землі, зареєстрованого Дніпропетровським районним відділом Дніпропетровської 

регіональної філії центру ДЗК 18.09.2006 року за № 040612000512.  

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

18 квітня 2019 року 

1976-37/VІІ 

 


